PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

30.10.2014

       № 1757
	О временном ограничении движения транспортных средств в городе Березники

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Пермского края от 28.06.2011 № 793-ПК «О порядке проведения публичных мероприятий на объектах транспортной инфраструктуры Пермского края, используемых для транспорта общего пользования», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения городских праздничных массовых мероприятий, посвященных Дню народного единства, и Крестного хода в честь праздника Казанской иконы Божией Матери

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Временно ограничить движение транспортных средств                        в городе Березники с 12.00 часов до 14.00 часов 04.11.2014 по:

1.1.проспекту Советский (от дома № 56 по проспекту Советский до ул. Ломоносова);

1.2.ул. Ломоносова (от проспекта Советский до ул. Пятилетки);

1.3.ул. Пятилетки (от ул. Ломоносова до ул. Карла Маркса);

1.4.ул. Карла Маркса (от ул. Пятилетки до ул. Юбилейная);

1.5.ул. Юбилейная (от ул. Карла Маркса до ул. Ломоносова);

1.6.ул. Ломоносова (от ул. Юбилейная до проспекта Советский).

2.Управлению городского хозяйства администрации города организовать внесение изменений в схемы движения маршрутов регулярных перевозок на период проведения городских праздничных массовых мероприятий, посвященных Дню народного единства,                       и Крестного хода в честь праздника Казанской иконы Божией Матери.

3.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города в срок не позднее                   чем за 3 дня до проведения городских праздничных массовых мероприятий, посвященных Дню народного единства, и Крестного хода в честь праздника Казанской иконы Божией Матери довести                 до сведения населения информацию об изменении маршрутов регулярных перевозок.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его размещения на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина  В.В.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]